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Uroczystość Wszystkich Świętych

3 listopada 2015

Nie wszyscy możemy dotrzeć do grobów naszych bliskich zmarłych. Zachęcamy więc do1.
zapalenia symbolicznej świecy przy naszym krzyżu misyjnym z myślą o tych, których Pan Bóg
odwołał do wieczności. Znicze są do nabycia w naszym kiosku parafialnym. Przypominamy
także iż można zyskać odpust zupełny za zmarłych będąc w stanie łaski uświęcającej,
przyjmując komunę św., nawiedzając cmentarz i modląc się za zmarłych.
Serdecznie zapraszamy do udziału w Litanii Miast, która odbędzie się przy Pomniku Poległych2.
Stoczniowców w Gdańsku dzisiaj o godz. 20.00.
Jutro 2 listopada – obchodzimy Dzień Zaduszny. Msze św. w tym dniu zostaną odprawione o3.
godz. 6.30, 7.00, 7.30, 9.00  i wieczorna, połączona z nieszporami za zmarłych, o godz. 18.00.
Przed msza św. o godz. 9.00 i 18.00 można składać kartki z imionami bliskich zmarłych, gdyż
będą to msze św. zbiorowe.
Od wtorku  – 3 listopada przez cały tydzień odmawiać będziemy różaniec za zmarłych4.
połączony z wspominkami o godz. 17.00 z wyjątkiem pierwszego piątku miesiąca. Tego dnia
różaniec odmówimy rano o godz. 8.00. Wypominki można jeszcze składać w zakrystii lub
biurze parafialnym.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zachęcamy do5.
skorzystania z sakramentu pokuty oraz przyjęcia komunii świętej. Dodatkowa Msza św. dla
dzieci o godz. 17.00, a dla młodzieży o 19.15. Na tę Eucharystię – oprócz młodych zapraszamy
wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób chcą włączyć się w przygotowania do Światowych Dni
Młodzieży – wolontariuszy; osoby, które zamierzają przyjąć do swoich mieszkań gości z
zagranicy oraz tych, którzy wybierają się na spotkanie z papieżem do Krakowa. Będzie też
możliwość zapisania się na tę wyjątkową pielgrzymkę… W sobotę dodatkowa Msza św. o godz.
12.00.
Na zakończenie wspólnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych, których groby nawiedzaliśmy6.
w dniu dzisiejszym i będziemy nawiedzać w najbliższych dniach.

 


